ratas habemus et nostra episcopali auctoritate prout pro inde ac plenius facte 

sunt et concesse. Volumus autem et concedimus quod omnes ecclesias et 

terras eis a predecessoribus nostris in proprios usus concessas adeo libere 

teneant et possideant sicut aliqua abbathia in regno Scotie aliqua concessa 

tenet vel possidet secundum formam concessionum salvis nobis et 

successoribus nostris episcopalibus. Volumus etiam et concedimus eisdem 

canonicis secundum quod episcopis a predecessoribus nostris est concessum 

ut ecclesiis suis infra diocesim nostram constitutis per ydoneos capellanos in 

perpetuum possint deservire et eosdem capellanos prout sibi viderint expidere 
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pro tempore retinere et amovere. Dum tamen iidem capellani nobis et 

successoribis nostris vel nostris officialibus vel capitulo loci secundum diocesis 

consuetudinem presententur. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum 

nostrum fecimus apponi. Datum apud Carrall die Iovis proxima ante Festum 

Sancti Marci Evangeliste anno gracie Mo ducentisimo sexagesimo sexto. 

Source:   Cartulary of Scone Abbey, 14th cent., NLS, f. xviiir - xviiiv.  

Other:  MacFarlane’s Transcription, NLS, f.160r – 160v.  

   Hay’s Transcription, NLS, f. 36v – 37v.  

Notes:   No corresponding entry in the later recension of the cartulary. 

'Anno M CC L V his factus episcopus' written in the margin. Red 

highlighting throughout Cartulary A transcription. a Green initial 

with red outline; f. xviiir, b f.xviiiv. 

Comment:   This charter does not appear in Liber Ecclesie de Scon or 

People of Medieval Scotland database. 

43. 

Hugh, bishop of St. Andrews, for Scone Abbey; he has given the church and 

land of Logie Dundee (Lochee) and all right which he had in them he has 

quitclaimed, paying to the bishop and his successors episcopal dues from the 

church and rendering half a mark annually at Michaelmas from the land.414 No 

place of issue, possibly St. Andrews, 1178 x 30 December 1184. 

Source:  Cartulary of Scone Abbey, 14th cent., NLS, f.xviiiv – xixr.  

414 PoMS, H2/10/99 (www.poms.ac.uk/record/source/1283/; date accessed: 21/04/2020). 
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Other:  Cartulary of Scone Abbey, 15th/16th cent., NLS, f.lxxir - lxxiv.  

   MacFarlane’s Transcription, NLS, f.160v – 161r.  

   Hay’s Transcription, NLS, f.37v – 38r.  

Printed:  Liber Ecclesie de Scon, No.41, p.27.  

   Scottish Episcopal Acta, vol.1, No.224, pp.266-267.